Munmcrepctso criopta Poccuiickoi ®enepamu
desepanus CIOPTHBHOTO OPUEHTHPOBaHHs Poccun
KomureT 1o pu3udgeckol KyabType u copTy Teepcko# obnactu
Trepckast perHOHANBHAS OOIIECTBEHHAS OPTraHU3alns
«Dezepanys CIOPTUBHOTO OpHEHTHPOBaHNA TBepckoil 0bmacTi»

Yemmuonat Poccru mo ciopTUBHOMY OPHEHTHPOBAHHIO

BeOKpocce — Kiacchka (Homep-koa 083 024 1 8 1 1 51)
10.09.2023, Teepckas obmacTts, ropoa Teepsb

MPOTOKOJ PE3YJIBTATOB
Myxunnsl, 26 KII, 10.1 km,
KonTtpoasHoe Bpemsi, MunyT: 100
Nn/n daMunus, HUMs CybsexT P& Kesan Homep I'P PesyaeTaT OTCTaBRaH MecTo Ouku
1 ¢ommpopor AHTOH BrnaguMupckad oOnacThb MCMK 77 1987 00:33:13 +00:00 1 40
2 By30OBKMH JJaHWI MockoBCKasa oBiacThb MC 73 2000 00:34:35 +01:22 2. 37
3 MeneenmeB I'puropuit ropon MockBa MCMK 79 1992 00:34:54 +01:41 3 35
4 Baner KOpui MockoBckad objacThk MC 53 1997 00:34:58 +01:45 4 33
5 T'myxoB Banepwuit MockoBCKasa o0f8lacThb MCMK 85 1998 00:36:12 +02:59 5 32
6 TpyHMH AJNEeKCaHIP BnamuMupckasa oBracThb MC 81 2002 00:36:28 +03:15 6 31
7 Ky3bMuH IMMTPUI ropon MockBa MC 87 1981 00:36:34 +03:21 7 30
8 T'omyber lBaH Huxeropogckas obinacts MC 71 1998 00:36:58 +03:45 8 29
9 T'onoBaHoOB IIETP ropon MockBea MC 75 1996 00:37:19 +04:006 9 28
10 Kopues AHOpen ropon Mockrea MC 23 1984 00:38:10 +04:57 10 27
11 JlorBuHYyk EBTeHMUN ropon Canxr-llerepbypr MC 65 1992 00:38:21 +05:08 11 26
12 PagmpaHoK IlaBen ropon MockBa MC 67 1999 00:38:32 +05:19 12 25
13 KomoMHMH JleoHMn Topon MockBa KMC 51 2005 00:38:54 +05:41 13 24
14 KysHeuoB Bragumup ropon Mockea MC 69 2001 00:38:57 +05:44 14 23
15 PamkeBuu [laBen Topon MockBa MC 63 2000 00:39:18 +06:05 15 22
16 UepHHX Bauecrnas Topon Mocksa MC 59 1996 00:39:50 +06:37 16 21
17 lpeTkoB JleOHUT Huxeroponckasa obBjacTs MC 57 1996 00:40:07 +06:54 17 20
18 T'pmuaH PycnaH ropon Mockea MCMK 83 1978 00:40:45 +07:32 18 19
19 Kocoreu Bsauecnas ropon Mockea MC 55 1997 00:42:23 +09:10 19 18
20 Epemckuit AHOpen ropon CaukT-leTepbypr KMC 61 1981 00:42:38 +09:25 20 17
21 Kurorm IIaHMUNUI Topon MocCKBa KMC 31 2005 00:43:53 +10:40 21 16
22 BoHzmapeHKO Mropb ropon CarkT-lleTepbypr KMC 41 1968 00:46:24 +13:11 22 15
23 AnexceeB Bacunun ropon CaukrT-llerepBbypr KMC 13 2003 00:46:25 +13:12 23 14
24 ApepbsHo®B Huxomnain ropon Mockea KMC 43 2003 00:49:19 +16:06 24 13
25 KacaTkuH [IMUTPUIA Huxeroponckas obmacTe MC 1 1984 00:49:48 +16:35 25 12
26 KpomuH Anekcen TeBepckasa 00JacThk KMC 37 1971 00:50:35 +17:22 26 11
27 Bemnor Ceprel ropon CaukT-lleTepbypr MC 31978 00:50:54 +17:41 27 1C
28 Iememuk [laBen ropon MockBa I 39 1975 00:51:35 +18:22 28 T
29 BomeszsHore CTenaH ropon MockBa KMC 35 2004 00:52:15 +19:02 29 g
30 fAxornerB JaHMUI ropon CaHkT-lleTepbypr KMC 7 2004 00:52:28 +19:15 30 8
31 TarsioB Cepren Teepckas 0BJacTk KMC 45 1983 00:52:29 +19:16 31 7
32 BepusioB Bgauecrnap TioMEeHCKaAd o6§§%& MC g 1984 00:53:03 +19:50 32 €
33 Cyxoe ApPTEM Topoq Moqﬁ%@m>- E%%> MC 49 1987 00:53:40 +20:27 33 I
34 XomoceHKo AJeKCaHIp TsepcngcoﬁnaGQ . 5 1988 00:54:35 +21:22 34 3
35 Kucener AleKcaHIOp TBepc 47 1983 00:57:21 +24:08 35 £
36 KonoMHMH IMHUTpUA 19 1985 00:59:27 +26:14 36 g

I'maBHBIN CyAbs T1.A. Ceprees, CCBK, TBepckas o6nacts

I'maBHBIH cekpeTaphb C.A. Komsuos, CCBK, Teepckas o61acTsb



Myxumne, YeMnmoHaT Poccuu no CNOPTUBHOMY opueHTuposaHuo, 10.09.2023,
BEJIOKPOCC — KJlaCCUKa, 2 JIMCT, BCErO JIMCTOR 2

37 KonTyHOB BiaamMmp ropon CaHkT-lleTepbypr MC 33 1974 00:59:27 +26:14 =36
38 T'onorko Cepredt MypMaHckag obiacTsb I 29 1985 01:01:32 +28:19 38
39 Nlerpor Cepreir TBepckasa oBnacThk I 17 1983 01:03:20 +30:07 39
40 denopor EBreHMit TBepckas obBjacTb I 25 1996 01:05:24 +32:11 40
41 YexkopnmuH AHOpel TBepckas obrnacThb KMC 100 1982 01:07:40 +34:27 41
42 HasapoB AHmgpel ropon MockBa I 15 1987 01:15:26 +42:13 42
43 E¢umoB Anekceir TBepckasa obiacTs KMC 21 1970 01:30:46 +57:33 43
44 T'pysneB AHOpeit Topon MockBa MCMK 11 1977 m.m. 3.13.12.2

45 ABopHeB AnexcaHmp ropon MockBa KMC 27 1985 n.m. 7.2.6

I'maBHBI cyaps ILA. Ceprees, CCBK, Trepckas o6iacts

['maBHEIA cekpeTaps C.A. Komenos, CCBK, Tsepckast 061acTs
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Munmncreperso ciopra Poccuiickoii ®epnepanuu

degepaums CIOPTHBHOTO OpUEHTHPOBaHUs Poccnn
Komurer no ¢msugeckoii kymsType n criopty TBepckoii o6nacTu
Trepckas peruonansHas 00IECTBEHHAs OpraHU3AIHS
«Denepanust CHIOPTHBHOTO OPHEHTHPOBAHHSA Trepckoii o6macTi»

Yemmnuonat Poccun 1o cnopTuBHOMY OPMEHTHPOBAHUIO

BEIIOKpoce — knacchka (HoMep-kon 083 024 18 1 1 A)
10.09.2023, Teepckas o6macTs, ropox Trepn

Kenmunsl, 26 KII, 9.4 kM,
Kourpoarnoe Bpems, muny: 100

Nn/n

daMunus, ums

IMPOTOKOJI PE3YJBTATOB

Cyb6mexT P&

Kesan Homep I'P PesynsTaT OTcraman MecTo Ouky
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dommpopora CeeTnaHa
Tonopora JHapes
Bonbmora AHacTacusg
AxceHoBa AjeHa
lIInnmunosa-
BuHorpanmora Onbra
Cerbo Iapbsga
T'ybepHaTopora TaTngHa
IrMoBa AnekxcaHmgpa
Tynerckux Asnexcanmpa
KonomMHuHa ExaTepuHa
CBUpb AHacTacud
Murepéra AHHa
AHToxuHa TaTksaHa
llanarpad ExaTepuHa
PysaHoBa AHacTacug
BaxuTora AHHa
XMesnesckas Bapeapa
XypxmHa AHacTacus
T'omoz0Ba AnHHa
WrHarsbeBa Copus
PonouHa Huua

ExaToea EkaTepuHa
XoMyToBa AmnéHa
T'oTorCckaa AHHa
lukyHnosa ExaTepuHa
Hapekora EBreHus
MaTpocora AnuHa
KoxmpowkmHa Hamexna
Pepxoma AHacTacusg

I'naBHBIH cyaps

['maBHBI cexpeTaps

BrnamuMupckas obnacTb
ropon MockBa
MockoBckas o6macThb
Topon CaHkT-lleTepbypr
BrnanuMmmupckas o6nacTeb

ropon Mockma
BrnanuMmupckas o6nacThb
HoeBocubupckasa obmacTs
Mockorckas oBnacTb
ropon Mockma
MockoBckas oBnacThb
ropon MockBa

ropon MockBa

ropon CaHkr-lleTepBypr
BrnamuMupckasa oBnacTs
ropon CaHKT-IleTepBypr
ropon MockBa

ropon MockBa

ropon MockeBa

Topon CaHkT-lleTepBypr
ropon Mockra

ropon MockBa

ropon Mockra

ropon Mockma
BnaguMupckas oBjacTb
TBepckas objacTb
ropon MockBa

TBepckasa obracTb
TBepckas oBnacTs

MCMK
MC
MCMK
MC
MCMK

MC
MC
MC
MC
MCMK
MCMK

172
178
186
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176

160
188
184
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166
182
156
170
174
154
162
148
164
140
138
168
134
152
144
158
142
136
146
150

1993
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1998
1998
1996
1598
1982
1990
1997
1982
2002
2003
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2005
2002
2005
2005
2002
2002
2005
2003
2003
1986
1994
1985
1996
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:39:04

40:02

:41:34

41:47

:42:00

42:08
46:22
46:39
46:52
47:11
47:25

47253

48:07
49:01
49:42

:50:28

53:26
54:06
55:39
5%:53

:57:04
:59:31
:06:04
:06:43
:09:36
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+00:00
+00:58
+02230
+02:43
+03:02
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+07:18
#07235
+07:48
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+08:21
+08:49
+09:03
+09:57
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+11:24
+14:22
+15:02
+16:35
+16:49
+18:00
+20:27
+27:00
+27:39
+30:32
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.A. Ceprees, CCBK, Tsepckas 061acTs

-A. Konsnoe, CCBK, Tsepckas o6macts



